重庆市教育学会通用技术教学专业委员会
关于换届及学术年会的通知
各区县（自治县）教育学会、我会单位会员、个人会员：
通用技术教学专业委员会第一届理事会任期已满，经重庆市教育学会批准，我会将召开通用技术教学专业委员会换届选举大会及学术年会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年1月5日（星期五）9：00—17:00，会期一天。

二、会议地点

重庆市渝中区普通高中通用技术实训中心（渝中区菜市巷5号）

三、会议内容

（一）换届工作。

（二）学术年会。
四、参会人员

（一）重庆市教育学会通用技术教学专业委员会理事长、副理事长、秘书长、副秘书长、常务理事推荐人选。
（二）重庆市教育学会通用技术教学专业委员会全体会员。

五、其他事宜

（一）请各区县参会人员于2024年1月2日（周二）前将《参会人员回执》发至邮箱cqtyjs@163.com。

（二）因学校停车场地有限，请参会人员尽量选乘轻轨、公共汽车等交通工具前往会场。

（三）参会人员差旅费等回原单位报销。

 附件：参会人员回执

重庆市教育学会通用技术教学专业委员会

2023年12月22日

附件
参会人员回执
	姓名
	单位
	职务/职称
	联系电话